
V MOBILNÍM TELEFONU

Sekce pro registrované majitele

Android

Moje MG



Sekce pro majitele

Sekce pro
majitele

Všichni chceme mít svoje data aktuálně 
po ruce v chytrém telefonu

Na následujících stránkách najdete jednoduchý postup, který 
vám umožní mít data z webu Moje MG stále po ruce a otevírat je 
podobně jako aplikaci pod ikonou MG.



Sekce pro majitele - Přihlášení

Otevřete si ve svém 
prohlížeči na mobilním 
telefonu stránky MG

Přihlaste se svými 
přihlašovacími údaji

1 2



Sekce pro majitele - Vytvoření ikony na ploše

Pokud chcete, můžete 
využít funkce manažera 
hesel, který vám uloží 
v mobilním telefonu 
přístup a heslo pro další 
přihlášení, abyste jej 
nemuseli znovu celé 
zadávat

Otevřete menu v pravém 
dolním rohu obrazovky

3 4



Sekce pro majitele - Vytvoření ikony na ploše

V Menu na obrazovce 
vyberte Přidat stránku do 

V Menu vyberte 
Domovská obrazovka 

5 6



Sekce pro majitele - Vytvoření ikony na ploše

Ikona na ploše se bude 
chovat podobně jako 
aplikace, lze z ni otevřít 
web v záložce Moje 
MG, kde po potvrzení 
přihlašovacích údajů uvidí 
zákazník data ke svému 
registrovanému vozidlu

7 8

Potvrďte



Sekce pro majitele - Představení

Pro zobrazení přehledu 
informací se pak 
doporučuje otočení 
obrazovky telefonu 
na šířku

Záložka Sekce pro majitele
(URL https://www.mgmotor-czech.cz/moje-mg/)

Zákazníkům poskytne detailní informace o jejich vozidlech
(elektronická servisní knížka a servisní historie) 

Co obsahuje „chráněná sekce“ pro majitele


